P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 1. Kwietnia
Rada Ad. Król. w d. 5. (17.) Mar. r. b. postanowiła, że umieszczony niewłaściwie w urzędzie osób z amnestyi niekorzystających, August Hrabia Potocki, syn Alexandra i Anny z Tyszkiewiczów Hrabiów Potockich, ma być z listy imiennej, przy postanowieniu z dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1835 roku ogłoszonej, wykreślony, i konfiskata majątku jego ze wszystkimi skutkami cofnięta.

F r a n c y a.

Z Paryża, dnia 28. Marca.

W tej chwili mówią znowu o nowym planie do kolonizacji Algieru.